
Uchwała nr 133/201/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Szkół Drzewnych i Leśnych w Garbatce 
-Letnisku na zawarcie porozumienia z Centralną Komisją Egzaminacyjną  
w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 i art. 14 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 1668) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół Drzewnych i Leśnych w Garbatce–Letnisku, ul. Hanki 
Lewandowicz 4, 26–930 Garbatka–Letnisko na zawarcie porozumienia z Centralną Komisją 
Egzaminacyjną w Warszawie, ul. Lewartowskiego 6, 00-190 Warszawa, w sprawie 
przeprowadzenia próbnego zastosowania zadań do egzaminu zawodowego w ramach 
realizacji Projektu pn.: Rozwój banków zadań do egzaminu zawodowego – etap II.  

2. Udziela się Mirosławowi Dziedzickiemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół Drzewnych i Leśnych 
w Garbatce–Letnisku, pełnomocnictwa do działania w imieniu Województwa 
Mazowieckiego, w zakresie związanym z działalnością statutową Zespołu szkół Drzewnych 
i Leśnych w Garbatce–Letnisku, w sprawie zawarcia porozumienia, o którym mowa  
w ust. 1. 
 

§ 2. 
1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 2, udziela się na czas pełnienia funkcji 

Dyrektora Zespołu Szkół Drzewnych i Leśnych w Garbatce–Letnisku przez Mirosława 
Dziedzickiego. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 ust. 2, może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


